
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo veřejné zakázky (bude 

doplněno poskytovatelem 

dotace)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/56.0187 

Název projektu: Výzva č56 

Název veřejné zakázky: Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba- zajištění poznávací cesty a jazykového kurzu 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 

Středa 12.8.2015 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Gymnázium a Jazyková škola s právem SJZ Břeclav, 

příspěvková organizace 

 

Sídlo zadavatele: sady 28. října 674/1, 690 02 Břeclav 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Tomáš Hyčka - administrátor projektu 

Tel.: 606933989 

E-mail: hy@gbv.cz 

IČ zadavatele: 606 80 351 

 

DIČ zadavatele: ---- 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Jana Zubalíková 

721178186 

zu@gbv.cz 

 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení - 12.8.2015 

Ukončení - 26.8.2015 do 10.00 hodin 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Zajištění poznávací cesty + jazykového kurzu pro žáky -  

Německo, 20 žáků, 2 pedagogové, délka pobytu 5 - 6 dnů 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

240 000,- Kč včetně DPH 

 

 

Typ veřejné zakázky Tato zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle §12 

odst. 3 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ), v souladu s § 18 

odst. 5 ZVZ, při dodržení zásad §6 ZVZ a závazných 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem) před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 3 

postupů příjemce dotace dostupných na www.msmt.cz. 

Nejedná se o zadávací řízení dle režimu ZVZ. 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Plnění zakázky: září-listopad 2015 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Břeclav, příspěvková organizace 

sady 28. října 674/1 

690 21 Břeclav 

 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena 80% 

 Kvalita zpracování poznávací cesty a spojených služeb, 

zajištění jazykového kurzu 20% 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Nabídka musí v rozsahu odpovídajícím povaze zakázky 

splňovat podmínky obsažené v § 53 a § 54 ZVZ a splňovat 

podmínky obsažené v čestných prohlášeních, která jsou 

součástí zadávací dokumentace v přílohách č. 2 a č. 3. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uveďte ve své nabídce kontaktní osobu ve věci veřejné 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 

jazyka českého a musí plně respektovat podmínky 

stanovené v zadávací dokumentaci. Musí být označena 

kontaktními údaji uchazeče, zabezpečena proti vkládání 

nebo záměně listů a opatřena názvem a číslem zakázky a 

projektu.  

 

Nabídka uchazeče se podává písemně v uzavřené obálce 

s názvem veřejné zakázky, výzvou „nabídka -

NEOTEVÍRAT“ a označením „Zahraniční jazykově 

vzdělávací pobyt pro žáky“  
Na obálce budou uvedeny kontaktní údaje uchazeče vč. IČ. 

 

Obsah nabídky: 

Nabídka musí být členěna do samostatných částí řazených 

za sebou a označených shodně s následujícími pokyny: 

1. Krycí list nabídky – je přílohou dokumentace 

2. Čestné prohlášení uchazeče o neúčasti na přípravě 

nebo zadání předmětného řízení v rámci veřejné 

zakázky – je přílohou dokumentace 

3. Čestné prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů – je přílohou 

dokumentace 

4. Návrh smlouvy dle vzoru, který musí být podepsán 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 3 

osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo jeho 

jménem – je přílohou dokumentace 

5. Specifikační dokument – dokument s přesnou 

specifikací předmětu zakázky  

6. Výpis z obchodního rejstříku – ne starší 90 dní 

7. Doklad o oprávnění k podnikání  
 

Adresa, na kterou budou nabídky odeslány: 

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Břeclav, příspěvková organizace 

sady 28. října 674/1 

690 21 Břeclav 

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Viz. příloha zadávací dokumentace - P05_Specifikace 

předmětu zakázky 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 

k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

-.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 


